fatttt. 

1211. dl. Sanbgraf im (Stfafe, menbct mit 3uftimmung feine« 
0o()ne« %, bem tfloftev ©t, Xtub))ert bie „m" genannte Abgabe 

XXX. 7 
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tooit eitlen feinen eigenen Seuten in bent Staate bafetbft §u. Acta 
sunt hec anno incarnationis dominice M° CCXI regnante im- 
peratore Ottone. 13. 

©opiatbudf) 726 pag. 19. ©in Original ift nid^t »orfianbm. Slbbrudt bei 
Herrgott II. 1, 215. 

1213. 33ifc^>of §. non ©trafjburg rnac^t einen SSergleidj jttüftfjen bent 
Älofter 6t. Srubpert unb ber Äircfje $tllmar3$elle (6t. Ulricf) bei ©taufen) 
über ba§ ©ut SEBilbeitoroe. 14. 

H. dei gracia Argentinensis episcopus Omnibus presentem 
paginam inspecturis rei geste notitiam. Super causa, que inter 
ecclesiam sancti Trudperti ex parte una et ecclesiam Celle 
Villemaris ex altera parte pro predio Wildenowe vertebatur, 
post multas commissiones, que a curia Romana super eodem 
emanauerunt, in arbitros sub pena fuit conpromissum, quorum 
arbitrio causa est sopita sub hac forma, scilicet quod pratum 
Wilden owe, in quo edificia olim erant constructa, sicut ali- 
quando condebatur, habeat ecclesia celle Villemaris ab eccle- 
sia sancti Trudperti pro annuali censu, videlicet pro viginti 
caseis, quorum quilibet debet valere duos priscarienses et in 
festo sancti Martini semper sunt persoluendi. Decimas etiam 
omnium bonorum in eodem loco tarn in pecoribus quam in 
aliis ecclesie sancti Trudperti persoluere tenentur, cetera om- 
nia loca circumiacentia sunt ecclesie sancti Trudperti, sed 
pascuis vti debent communiter. Super hiis pena statuta est, 
ut prediximus, vt sie altera ecclesia predictam formam con- 
positionis infregerit, xl marcas relique persoluat et pro hac 
summa ecclesia sancti Trudperti predium Bonbach obligauit 
aduersariis, iure patronatus, quod habet ecclesia eiusdem ville, 
excepto. Ecclesia vero Celle Villemaris predium eorum in 
Bolswilre ecclesie sancti Trudperti nomine pene pro xl marcis 
similiter obligauit, excepto etiam iure patronatus, quod habet 
in ecclesia eiusdem ville. Et vt hec a memoria posterorum 
non elabantur, de partium consensu presenti scripto duximus 
commendare. Acta sunt hec anno dominice incarnationis 
M° CC° XIII0 in claustro maioris ecclesie Argentinensis. 
Testes huius rei sunt Reinhardus prepositus, Eberhardus 
decanus, Fridericus cantor, Marcus scolasticus, Eberhardus 
de Jungingen, prepositus sancti Petri, Hermannus de Heren- 
berg, Jacobus, Ulricus de Hovewilr, canonici maioris ecclesie, 
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Burk, de Alperspach, Dietricus de Gennenbach, Gotfridus de 
Ettenheim, Heinricus de sancto Trudperto abbates et alii 
quam plures fide digni.